
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЗ.Л.<и>Л5~ с.  М у с л ю м о в о

КАР АР

№ ббб

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района № 63 от 12.02.2024 «Об 

утверждении Целевой программы «Развитие физической культуры и 
спорта в Муслюмовском муниципальном районе 

на 2024 -2026 годы»

В связи с изменением объемов финансирования Исполнительный 
комитет Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 
постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Исполнительного 
комитета Муслюмовского муниципального района № 63 от 12.02.2024 года 
«Об утверждении Целевой программы «Развитие физической культуры и 
спорта в Муслюмовском муниципальном районе на 2024 -2026 годы»

1. Утвердить районную целевую программу "Развитие физической 
культуры и спорта в Муслюмовском муниципальном районе Республики 
Татарстан на 2024 - 2026 годы" в новой редакции согласно приложению №1

2. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Муслюмовского 
муниципального района РТ (Н.А. Бубекова):

2.1. Осуществить финансирование программы в пределах ассигнований, 
предусматриваемых на эти цели в местном бюджете.

2.2. При формировании бюджета Муслюмовского муниципального 
района на очередной финансовый год включить объемы финансирования 
мероприятий муниципальной программы в свободную бюджетную роспись.

3. Отделу по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан (И.Р. 
Яббаров) обеспечить координацию реализации мероприятий муниципальной 
программы.

4. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
https://muslumovo.tatarstan.ru/ и опубликовать на портале правовой 
информации Республики Татарстан.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

6. Контроль исполнением данного постановления оставляю за собой

Руководитель (Т У Т Ь т ^
Исполнительного комитета И.Ф.Салихзянов

https://muslumovo.tatarstan.ru/

